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2025. február 13. napján megtartott soron kívüli üléséről készült jegyzőkönyv 

Készítette: Buda Gabriella 

 

J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült:  Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsának 2025. február 13. 

napján 9:00 órakor megtartott soron kívüli üléséről. 
 
Az ülés helye: Martonvásári Polgármesteri Hivatal Geróts terem 

(2462 Martonvásár, Budai út 13.) 
 
Az ülésen megjelentek:  Horváth Bálint, Martonvásár polgármestere 
  Bechtold Tamás, Vál polgármestere 

 Gólics Ildikó, Ercsi polgármestere 
  Horváth Gyula, Gyúró polgármestere 
 Márkus Pál, Tordas polgármestere 
 Szabó József, Ráckeresztúr alpolgármestere, Dr. Szentes-Mabda Katalin 

Dóra, Ráckeresztúr polgármestere helyett 
 Szőlősy Béla Attila, Baracska polgármestere 

 
Kondrát Zita Ercsi Város jegyzője 
 

  dr. Szegedi-Nagy Nikoletta igazgatási és rendészeti irodavezető, 
Martonvásári Polgármesteri Hivatal  

   Kürthy Edit, pénzügyi referens, Martonvásári Polgármesteri Hivatal 
 Buda Gabriella, Martonvásári Polgármesteri Hivatal önkormányzati 
irodavezető 

  Szabóné Pályi Judit, a Szent László Völgye Segítő Szolgálat igazgatója 
   

Távolmaradását jelezte:  Császár Roland, Kajászó polgármestere 
 
Tanácskozási joggal részt vett: 
  Dr. Szabó-Schmidt Katalin Erika, Martonvásár jegyzője  
 
Horváth Bálint a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsának ülésén köszönti a 
megjelenteket, az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy a Tanács határozatképes. Császár Roland, Kajászó 
polgármestere és Dr. Szentes-Mabda Katalin Dóra, Ráckeresztúr polgármestere távolmaradását jelezte.  
Dr. Szabó-Schmidt Katalin Erika jegyző Buda Gabriellát jelölte ki a jegyzőkönyv vezetésére.  
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésére Bechtold Tamás Vál polgármesterét kérjék fel. 
 
A szavazásban résztvevő tanácstagok száma: 7 fő 
A Tanács 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta az alábbi határozatot. 
 

Szent László Völgye Többcélú  
Kistérségi Társulás Tanácsa 

6/2025. (II. 13.) határozata  
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről  

 
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa Bechtold Tamást, Vál Község 
polgármesterét kérte fel az ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: Elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
Horváth Bálint a kiküldött meghívó szerint javasolja elfogadni az ülés napirendjét. Érdeklődik, hogy van-
e kérdés, észrevétel, vagy javaslat, majd ezek híján szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
A szavazásban résztvevő tanácstagok száma: 7 fő 
A Tanács 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta az alábbi határozatot. 
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2025. február 13. napján megtartott soron kívüli üléséről készült jegyzőkönyv 

Készítette: Buda Gabriella 

 

Szent László Völgye Többcélú  
Kistérségi Társulás Tanácsa 

7/2025. (II. 13.) határozata  
az ülés napirendi pontjairól 

 
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás az ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta 
el: 

1. Javaslat a Szent László Völgye Segítő Szolgálat munkavállalóinak bérfejlesztésére 

2. Javaslat a Szent László Völgye Segítő Szolgálat igazgatójának bérrendezésére 

3. Javaslat a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 2025. évi költségvetésének 
elfogadására 

4. Javaslat a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 2025. évre vonatkozó 
közbeszerzési tervének elfogadására 

5. Egyebek 

A határozat végrehajtásáért felelős: Elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 

 
1. napirendi pont:  
Javaslat a Szent László Völgye Segítő Szolgálat munkavállalóinak bérfejlesztésére 
 
Horváth Bálint elmondja, hogy az előzetes visszajelzések alapján mindenki beépítette a költségvetésébe 
ezt a minimális emelést, amit ezúton is megköszön. Reméli, hogy a szociális szférában beígért 
bérfejlesztés 2026. évben valóban megérkezik, ez valóban nagy dolog lenne.  
Érdeklődik, hogy a Pénzügyi Bizottság (a továbbiakban: PB) tárgyalta-e a napirendi pontot? 

 
Szőlősy Béla Attila elmondja, hogy a PB tárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 
Horváth Bálint egyéb kérdés, észrevétel híján szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
 
A szavazásban résztvevő tanácstagok száma: 7 fő 
A Tanács 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta az alábbi határozatot. 
 

Szent László Völgye Többcélú  
Kistérségi Társulás Tanácsa 

8/2025. (II. 13.) határozata 
Szent László Völgye Segítő Szolgálat munkavállalóinak bérfejlesztéséről 

 
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa jóváhagyja, a Szent László Völgye 
Segítő Szolgálat közalkalmazotti munkakörben foglalkoztatott munkavállalóinak bérfejlesztését – 
figyelembe véve a vonatkozó számításokat – és az alábbi döntéseket hozza: 
 

1. A Társulás Tanácsa jóváhagyja, a Szent László Völgye Segítő Szolgálat közalkalmazotti 
munkakörben foglalkoztatott munkavállalóinak 1. melléklet szerinti, 2025. évre vonatkozó 
komplex bérfejlesztését, azaz Széchenyi Pihenőkártya juttatásának nettó 60.000 Ft/fő 
összeggel történő megemelését, további 3% béremelést, valamint 37.000 Ft/fő/év 
munkaruha térítést, amennyiben a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 2025. 
évi költségvetésében a forrás biztosítható. 

2. A Társulási Tanács felkéri az intézményvezetőt, hogy a 2025. költségvetés tervezése során 

a 1. pontban foglalt bérfejlesztéssel kiegészített bérkerettel tervezzen. 

 
A határozat végrehajtásáért felelős: elnök, igazgató 
A határozat végrehajtásának határideje: 2025. 03. 01. 
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Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa  

2025. február 13. napján megtartott soron kívüli üléséről készült jegyzőkönyv 

Készítette: Buda Gabriella 

 

8/2025. (II. 13.) SZLV TKT határozat 1. melléklete: 
 

1. Számú táblázat: 2025. évre vonatkozó komplex bérfejlesztés elemeinek és ezek 
összegének kimutatása  

 

Szép kártya 
kiegészítés 
2025. évre 

43,5 fő 
(60.000Ft/fő)+ járulék 

Éves bér 
megemelése +3% 

járulékkal összesen 
(Ft) 

 

Munkaruha 
térítés 37.000 

Ft/fő 

Mindösszesen 
(Ft) 

3.609.600 
 

3.829.309 
 

1.824.000 9.262.909 

 
 
2. napirendi pont: 
Javaslat a Szent László Völgye Segítő Szolgálat igazgatójának bérrendezésére 
 
Horváth Bálint ismerteti az előterjesztést, és érdeklődik, hogy a PB tárgyalta-e a napirendi pontot? 

 
Szőlősy Béla Attila elmondja, hogy a PB tárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 
 
Horváth Bálint egyéb kérdés, észrevétel híján szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.  
 
A szavazásban résztvevő tanácstagok száma: 7 fő 
A Tanács 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta az alábbi határozatot. 
 

Szent László Völgye Többcélú  
Kistérségi Társulás Tanácsa 

9/2025. (II. 13.) határozata 
a Szent László Völgye Segítő Szolgálat igazgatójának bérrendezéséről 

 
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa Szabóné Pályi Judit igazgató, a Szent 
László Völgye Segítő Szolgálat intézményvezetőjének havi bruttó illetményét - a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 66. § (7) bekezdése alapján, figyelemmel G/12 fokozatból 
G/13 fokozatba történő átsorolására is, a fenntartó által garantált illetményen felüli kiegészítés havi 
bruttó 413.040.-Ft összegben történő meghatározása mellett - az alábbiak szerint állapítja meg 
2025. január 1. napi hatállyal: 
 tárgyhavi alapilletmény: 200.978.-Ft 
 további szakképesítés (8%): 16.078.-Ft 
 garantált bérminimumra való kiegészítés:  131.744.-Ft 
 magasabb vezetői pótlék (250%): 50.000.-Ft 
 fenntartó által garantált illetményen felüli kiegészítés:  413.040.-Ft 
 szociális ágazati összevont pótlék: 183.000.-Ft 
 összesen: 994.840.-Ft 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: Elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos 
 
3. napirendi pont 
Javaslat a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 2025. évi költségvetésének 
elfogadására 
 
Horváth Bálint elmondja, hogy minden önkormányzat elfogadta ebben a nehéz helyzetben is és köszöni 
a jó együttműködést. Köszöni a kolléganők munkáját. Érdeklődik, hogy a PB tárgyalta-e a napirendi 
pontot? 

 
Szőlősy Béla Attila elmondja, hogy a PB tárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 
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2025. február 13. napján megtartott soron kívüli üléséről készült jegyzőkönyv 
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Horváth Bálint egyéb kérdés, észrevétel híján szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

 

A szavazásban résztvevő tanácstagok száma: 7 fő 
A Tanács 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta az alábbi határozatot. 
 

A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 
Társulási Tanácsának 

10/2025. (II. 13.) határozata 
a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 2025. évi költségvetésének 

elfogadásáról 

 

A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa (továbbiakban: Tanács) az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23-26. §-ai alapján, a Szent László Völgye Többcélú 

Kistérségi Társulás (továbbiakban: Társulás) 2025. évi költségvetésének megállapítására a következő 

határozatot hozza: 

A TÁRSULÁS KIADÁSAINAK ÉS BEVÉTELEINEK FÖSSZEGE, FINANSZÍROZÁSÁNAK MÓDJA 

 

A TÁRSULÁS KIADÁSAINAK ÉS BEVÉTELEINEK FÖSSZEGE, FINANSZÍROZÁSÁNAK MÓDJA 

 

1. E határozat hatálya a Tanácsra, bizottságaira, a Martonvásári Polgármesteri Hivatalra (továbbiakban: 
Hivatal) és a Társulás költségvetési szervére terjed ki, továbbá mindazon magánszemélyekre, jogi 
személyekre és jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetekre, amelyek a Társulás költségvetésében 
szereplő előirányzatokból részesülnek. 

2.  A Társulás 2025. évi bevételeit 390.802 E Ft főösszeggel a határozat 1. melléklete szerint állapítja 
meg. 

3. a. A Társulás 2025. évi kiadásait 390.802 E Ft főösszeggel a határozat 1. melléklete szerint állapítja 
meg. 

    b. A kiadási előirányzatok 2025. évi részletezését a határozat 1. és 3. mellékletei tartalmazzák. 

    c. A 2025. évi előirányzat felhasználás ütemtervét a határozat 6. melléklete  tartalmazza. 

    d. A Tanács által átadott, illetve a tagönkormányzatoktól átvett pénzeszközök átutalásának ütemezését 
a határozat 5. melléklete tartalmazza.  

4. A Társulási feladatok ellátására jóváhagyott létszámkeret 43,5 fő, amelynek részletezését a határozat 
7. melléklete tartalmazza. 

5. a. A Társulás 2025. évi működési és felhalmozási kiadásait e határozat 1. melléklete szerint állapítja 
meg. 

   b. A Társulás 2025. évi feladatok szerinti, Martonvásár Város Önkormányzatától átvett normatíváinak 
számítását és felosztását e határozat 4. melléklete szerint állapítja meg. 

6. a.    A Társulás és intézménye költségvetésének felhasználását, a kiadási és bevételi előirányzatok 
teljesítését e határozat 3/b. pontja figyelembevételével kell végrehajtani. 

b.     Az intézmény működési célú költségvetési támogatását érintő finanszírozása folyamán a 
jóváhagyott előirányzattól eseti és/vagy célfeladat miatti eltérést az Elnök külön intézkedése szerint, 
hatáskörében engedélyezhet, továbbá az előirányzat felhasználást ideiglenesen felfüggesztheti, az 
előirányzatokat zárolhatja. 

c.     A Társulás pénzeszközeit kezelő Hivatal, a Társulás és irányítása alatt álló intézmény 
költségvetését érintő pénzforgalmát a Társulás és az intézmény fizetési számláján bonyolítja. 

d.     Az intézményi feladatok finanszírozása az e határozat 1-2. pontjai szerint biztosított források és a 
tényleges feladatok arányában, a pénzügyi és költségvetési szabályok előírásainak megfelelően 
benyújtott utalványrendelet alapján, és az intézmény saját bevételeinek figyelembevételével történik. 

e.    Készpénz kifizetése mellett történő beszerzés és szolgáltatás igénybevétel az alábbi jogcímeken 
történhet: 
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e.a) készletbeszerzés és kiküldetések, reklám- és propagandakiadások rovatokon elszámolandó 
kiadások, 

e.b) immateriális javak beszerzése, létesítése, informatikai eszközök beszerzése, létesítése és 
egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése rovatokon elszámolandó, kis értékű immateriális 
javak, tárgyi eszközök beszerzésére irányuló kiadások, 

e.c) szolgáltatási kiadások esetében a százezer forintértéket el nem érő kiadások, 

e.d) az alkalmazottak belföldi és külföldi kiküldetéséhez, tartós külszolgálatához kapcsolódó 
napidíjak, illetménybe nem tartozó kiadások, 

e.e) az illetékbélyeg-beszerzés kiadásai, 

Az intézményvezető a beszerzési előleget, az a)-e) pont szerinti kiadásokra, az alkalmazottaknak 
elszámolási kötelezettséggel adott készpénzben történő teljesítésére igényli.  

Készpénzzel történő beszerzés, szolgáltatás igénybevétel (és annak elszámolása) csak a házipénztárból 
biztosított készpénzelőleg felhasználásával történhet. 

 

A TÁRSULÁS KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATAINAK MEGÁLLAPÍTÁSÁVAL, TELJESÍTÉSÉVEL, 
FELHASZNÁLÁSÁVAL 

KAPCSOLATOS RENDELKEZÉSEK 

 

7. a. A Tanács felhatalmazza az Elnököt az évközi állami és céljellegű támogatások, továbbá a társulási 
megállapodásban rögzített (cél-) feladatok teljesítésére biztosított előirányzatok felhasználásának – 
költségvetési feladatok közötti átcsoportosításának – saját hatáskörben történő engedélyezésére. 

b. Az Elnök hatáskörében engedélyezett előirányzatok megállapításáról az intézmények vezetőit a 
döntést követően, a Tanácsot pedig a 11. pont szerinti időszakokban tájékoztatja. 

c. A Társulás 2025. évben hitel, illetve kölcsön felvételére kötelezettségvállalást nem tervez. 

d. A Társulás és intézményei gazdálkodása tekintetében a felhatalmazott személyek által gyakorolt 
kötelezettségvállalás, utalványozás előtt meg kell győződni arról, hogy a jóváhagyott bevételi és kiadási 
költségvetés (költségvetési keret, előirányzat) időarányosan (likviditásában is) fel nem használt és le nem 
kötött (törvényesen szabad) része biztosítja-e a fedezetet.  

e. Az intézmény részére jóváhagyott előirányzatok felett rendelkező költségvetési szerv vezetője 
jogkörében eljárva: 

e. a) feladatváltozás miatti megüresedett álláshelyeket nem töltheti be, a kapcsolódóan jelentkező 
megtakarításokat még átmenetileg sem használhatja fel; 

e. b) az átmenetileg betöltetlen álláshelyekre jutó személyi juttatások előirányzatával úgy kell 
gazdálkodnia, hogy az álláshely az év bármely időpontjában betölthető legyen; 

e. c) költségvetési szerv szakmai alapfeladata keretében szellemi tevékenység szerződéssel, 
számla ellenében történő igénybevételére szerződést külső személlyel, szervezettel csak abban 
az esetben köthet, ha az adott feladat ellátására nem alkalmaz közalkalmazotti jogviszony 
keretében munkavállalót. 

8. A Társulás felújítási és beruházási cél/feladat előirányzatainak felhasználására – a felhalmozási 
bevételek teljesülésének arányában – e határozat és a feladatokhoz kapcsolódó Tanácsi határozatok 
figyelembevételével az Elnök hatáskörében intézkedik, a 12. pontban meghatározott tájékoztatási 
kötelezettséggel. 

9. A Tanács, a Segítő Szolgálat intézmény közalkalmazottai részére havonta 10.000 Ft/fő (és járulékai) 
SZÉP kártya juttatást biztosít, melynek kifizetési idejét az intézményvezető hatáskörébe dönti el. 

10. E határozat 1.-4. mellékleteiben kimutatott bevételi előírások és kiadási lehetőségek előirányzatainak 
teljesítése a jogszabályok és a Tanács határozatai alapján történik. 

11. A költségvetés részletes kiadási és bevételi előirányzatait a Társulás és az intézmények elemi 
költségvetésében kell rögzíteni a határozat 3. melléklete szerint.  

 

A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK 

MÓDOSÍTÁSA 
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12. a. A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa a Társulás 2025. évi költségvetéséről 
szóló határozatát április 30-ai, június 30-ai, szeptember 30-ai valamint december 31-ei hatállyal az éves 
beszámoló elkészítésének határidejéig módosítja. 

b. Az intézményvezető – a 12. c. pontban foglaltak szerinti többletbevételből – saját előirányzat-
módosítási hatáskörben, a Hivatal egyidejű tájékoztatása mellett, bevételi és kiadási előirányzataik 
főösszegét, a kiemelt előirányzatokat és a megfelelő részelőirányzatok megemelését kezdeményezheti. 

c. Az intézményvezető, a 12. a. pont szerinti időszakban a 12. b. pontban biztosított hatáskörében, a 
jóváhagyott bevételi előirányzatán felüli, jóváírt és ténylegesen befolyó többletbevételeit, elsősorban az 
alaptevékenységgel összefüggő kiadásokra használhatja fel. 

A céljellegű (pályázati feltételként meghatározott, vagy szerződésben foglalt átadott pénzeszközök 
kapcsán felmerülő) többletbevételeket – a bevétel megszerzése, felhasználása során felmerülő költségek 
többletbevétel terhére történő elszámolása mellett – a kitűzött célfeladatra használhatja fel. 

d. Az intézményvezető a költségvetési szerv bevételi és kiadási előirányzatait – figyelemmel a 12. c. 
pontban foglaltakra – saját hatáskörben, a Hivatal egyidejű tájékoztatása mellett módosíthatja, a kiadási 
előirányzatokat egymás között átcsoportosíthatja. 

13. a. E határozat 7 mellékletet tartalmaz.  

 b. E határozat 2025. február 13. napján lép hatályba, rendelkezéseit 2025. január 1-jétől kell 
alkalmazni. 

 

A határozat végrehajtásáért felelős: Elnök 

A határozat végrehajtásának határideje: folyamatos 

 
A határozat melléklete a jegyzőkönyv 1. számú melléklete 
 
4. napirendi pont 
Javaslat a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 2025. évre vonatkozó közbeszerzési 
tervének elfogadására 
 
Horváth Bálint elmondja, hogy külön nem kívánja kiegészíteni az előterjesztést. Érdeklődik, hogy a PB 
tárgyalta-e a napirendi pontot? 
Szőlősy Béla Attila elmondja, hogy a PB tárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 
Horváth Bálint egyéb kérdés, észrevétel híján szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
 
A szavazásban résztvevő tanácstagok száma: 7 fő 
A Tanács 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta az alábbi határozatot. 
 

A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 
Társulási Tanácsának 

11/2025. (II. 13.) határozata 
a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás  

2025. évre vonatkozó közbeszerzési tervéről 
 
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa a 2025. évben nem tervezi 
közbeszerzési eljárás lefolytatását. 
 
A határozat végrehajtásáért felelős: Elnök 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 
 
5. napirendi pont - Egyebek 
I. Javaslat a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 2025.-2029. évi stratégiai ellenőrzési 
terve elfogadására 
 
Horváth Bálint érdeklődik, hogy a PB tárgyalta-e a napirendi pontot? 
Szőlősy Béla Attila elmondja, hogy a PB tárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 
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Horváth Bálint Dr. Szabó-Schmidt Katalint kéri fel az előterjesztés ismertetésére. 
Dr. Szabó-Schmidt Katalin elmondja, hogy nem kívánja külön kiegészíteni az írásos előterjesztést. 
Horváth Bálint egyéb észrevétel, javaslat híján kéri elfogadni a határozati javaslatot. 
 
A szavazásban résztvevő tanácstagok száma: 7 fő 
A Tanács 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta az alábbi határozatot. 
 

A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 
Társulási Tanácsának 

12/2025. (II. 13.) határozata 
2025.-2029. évi stratégiai ellenőrzési terve elfogadásáról 

 
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa elfogadja jelen határozat melléklete 
szerint a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 2025.-2029. évi stratégiai ellenőrzési 
tervét. 
 

A határozat végrehajtásáért felelős: Elnök, jegyző 
A határozat végrehajtásának határideje: 2029. december 31. 
 
A határozat melléklete a jegyzőkönyv 2. számú melléklete 
 
II. Javaslat a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tervtanácsi rendelet elfogadására 
 
Horváth Bálint érdeklődik, hogy a PB tárgyalta-e a napirendi pontot? 

 
Szőlősy Béla Attila elmondja, hogy a PB tárgyalta és elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 
 
Horváth Bálint felkéri jegyző asszonyt, mint előterjesztőt, hogy röviden foglalja össze az előterjesztés 
tartalmát. 
 
Dr. Szabó-Schmidt Katalin elmondja, hogy a Társulási Megállapodás módosítással megállapodtak a 
tagönkormányzatok, hogy létrehozzák a helyi építészeti tervtanácsot és ehhez el kell fogadni a rendeletet. 
A rendelet tartalmában igen csekély, mert a központi jogszabály sok mindent leszabályoz. Sok 
részletkérdés inkább ügyrendbe való, mint rendeletbe, ezért minimál tartalmú rendelettervezetet 
készítettek elő főépítész úrral. Ennek a rendeletnek az elfogadása a szokásos menetrend szerint történik. 
 
Horváth Bálint elmondja, hogy megyünk előre azon az úton, amit megbeszéltünk. A tervtanács továbbra 
is csak Martonvásár és Ercsi vonatkozásában releváns. Ercsitől várunk egy javaslatot a tervtanácsi tag 
személyére. Az ülésen mindig a két főépítésznek és plusz egy főnek kell jelen lenni. 
Egyéb kérdés, észrevétel híján szavazásra teszi fel a határozati javaslatot.  
 
A szavazásban résztvevő tanácstagok száma: 7 fő 
A Tanács 7 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadta az alábbi határozatot. 
 

A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 
Társulási Tanácsának 

13/2025. (II. 13.) határozata 
a helyi építészeti tervtanácsról szóló rendelettervezet elfogadásáról 

 
1. A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa elfogadja jelen határozat 

melléklete szerinti, a helyi építészeti tervtanácsról szóló rendelettervezetet. 
2. A Tanács felkéri a polgármestereket, hogy a tervezetet terjesszék a képviselő-testületek elé 

elfogadásra és az arról szóló határozatot küldjék meg Martonvásár Város Jegyzőjének 
legkésőbb 2025.03.20-ig. 

 
A határozat végrehajtásáért felelős: Polgármesterek 
A határozat végrehajtásának határideje: 2025.03.20. 
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13/2025. (II. 13.) SZLV TKT határozat 1. melléklete: 

 
Martonvásár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2025 (…) önkormányzati rendelete 
a helyi építészeti tervtanácsról 

 
[1] Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településképi véleményezési eljárás 
magas színvonalú szakmai előkészítése érdekében, a járási települések szoros együttműködésének 
megteremtése mellett fontosnak tartja a helyi építészeti tervtanács felállítását. 
[2] Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a magyar építészetről szóló 2023. évi C. 
törvény 225.§ (8) bekezdés 3. pontban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Ercsi Város Önkormányzata Képviselő-testületének, 
Ráckeresztúr Község Önkormányzata Képviselő-testületének, Baracska Község Önkormányzata 
Képviselő-testületének, Gyúró Község Önkormányzata Képviselő-testületének, Kajászó Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének, Tordas Község Önkormányzata Képviselő-testületének, valamint 
Vál Község Önkormányzata Képviselő-testületének hozzájárulásával a következőket rendeli el: 

1.§  

(1)  Martonvásár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete helyi építészeti tervtanácsot 
(továbbiakban: tervtanács) hoz létre. 

(2)  A tervtanács illetékességi területe Ercsi Város, Ráckeresztúr Község, Baracska Község, Gyúró 
Község, Kajászó Község, Tordas Község, Vál Község és Martonvásár Város közigazgatási területe. 

2.§  

(1)  A tervtanács – az elnököt is beleértve – 6 fő tagból áll. 
(2)  A tervtanács elnöke Martonvásár Város főépítésze (továbbiakban: főépítész), aki a tervtanácsot vezeti 

és képviseli. 
(3)  A tervtanács elnökhelyettese Ercsi Város főépítésze, aki az elnök távollétében és akadályoztatása 

esetén látja el az elnök feladatait. 
(4)  A tervtanács tagjaira a főépítész javaslatot tehet a polgármester részére. 
(5)  A tervtanács tagjai tevékenységüket társadalmi munkában látják el, tiszteletdíj nem illeti meg őket. 

3.§  

(1)  A tervtanács akkor határozatképes, ha az ülésen a tagok közül – az elnököt is beleértve – legalább 3 
fő van jelen. 

(2)  A Tervtanács a tárgyalandó ügyek függvényében meghatározott rendszerességgel ülésezik, a 
jogszabályokban meghatározott határidők betartása mellett. 

(3)  A tervtanács a véleményét egyszerű többséggel hozza meg. 
(4)  A tervtanács üléséről készített jegyzőkönyvhöz a tervtanács jelenlévő tagjai kezdeményezhetik a 

többségi döntéstől eltérő, írásban benyújtott különvéleményük csatolását. 
(5)  A tervtanács működéséhez szükséges szervezési, előkészítési és egyéb adminisztrációs feladatokat 

a Martonvásári Polgármesteri Hivatal végzi.  

4.§  

(1)  A tervtanács ügyrendjében maga állapítja meg működésének és eljárásának részletes szabályait. 
(2)  A tervtanács ügyrendjét az elnök készíti elő, elfogadásához a tagok többségének támogató szavazata 

szükséges. Az ügyrend hatályba lépéséhez Martonvásár Város Polgármesterének jóváhagyása 
szükséges. 

5.§  

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 



10 

 

Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Tanácsa  

2025. február 13. napján megtartott soron kívüli üléséről készült jegyzőkönyv 

Készítette: Buda Gabriella 

 

 Horváth Bálint dr. Szabó-Schmidt Katalin 
 polgármester jegyző 
 
Kihirdetve: 2025. …………………….. 
 
  dr. Szabó-Schmidt Katalin 
  jegyző 
 
 
Horváth Bálint érdeklődik, hogy van-e kérdés, észrevétel, javaslat, majd ezek hiányában 9:40-kor az ülést 
bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
 …………………………….. ……………………………. 
 Horváth Bálint Bechtold Tamás 
 elnök Vál polgármestere 
  hitelesítő 
 
 
 
Ellenőrizte: dr. Szabó-Schmidt Katalin Erika jegyző_______________ 


